www.unicerrado.edu.br
Rodovia GO 320, s/n - Jardim Santa Paula - CEP: 75600-000 - Goiatuba-GO

AVISO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL N°. 05/2022, DE 30 DE NOVEMBRO DE

2022 CONCESSÃO DE BOLSA ATIVIDADE

O Comitê Gestor de Bolsas, no uso de suas atribuições legais e

regimentais, torna público o aviso de retificação, pela seguinte razão;

Considerando que de acordo com a RESOLUÇÃO CSG/FESG nº 056/2022

não haverá expediente no período vespetino e noturno do dia 24/11/2022:

Resolve:

1. Retirar a obrigatoriedade no ato da inscrição para a Bolsa Atividade

do item 3.3, letra ‘ b’;

2. Os demais itens do edital continuam inalterados.

Goiatuba, 30 de Novembro de 2022.

__________________________________

Dr. Welthon R. Cunha

Presidente do Comitê de Bolsas

http://www.unicerrado.edu.br/